关于公布于田县 2023 年第七期食品监督抽

检信息的公告

（2023 年第 7 号）

根据《中华人民共和国食品安全法》和《食品安全抽样检

验管理办法》的规定，近期，于田县市场监督管理局对全区范

围内经营的 46 批次食品进行了监督抽检。抽检结果 45 批次

合格，1 批次不合格。产品信息详见附件。

特此公告。

附件 1 本次检验项目

附件 2 食品抽检不合格产品信息

附件 3 食品抽检合格产品信息

于田县市场监督管理局

2023 年 8 月 18 日

附件 1 本次检验项目

包子(自制)：苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）、糖精钠
（以糖精计）
草莓：烯酰吗啉、多菌灵、阿维菌素、氧乐果
橙：丙溴磷、克百威、联苯菊酯
黄瓜：克百威、甲拌磷、毒死蜱
鸡蛋：甲硝唑、地美硝唑、磺胺类(总量)、呋喃唑酮代谢物、氟虫腈
鸡肉：氧氟沙星、甲氧苄啶、恩诺沙星、五氯酚酸钠（以五氯酚计）、呋喃唑酮代谢物、
呋喃西林代谢物
姜：噻虫胺、噻虫嗪、吡虫啉、毒死蜱、敌敌畏、克百威
馒头花卷(自制)：苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）、糖
精钠（以糖精计）
芒果：吡唑醚菌酯、戊唑醇、苯醚甲环唑、多菌灵、嘧菌酯
牛肉：磺胺类（总量）、恩诺沙星、地塞米松、五氯酚酸钠（以五氯酚计）
普通白菜：毒死蜱、啶虫脒、氟虫腈、甲拌磷、克百威、吡虫啉
其他生制面制品(自制)：铅（以 Pb 计）、苯甲酸及其钠盐 （以苯甲酸计）、山梨酸及
其钾盐 （以山梨酸计）、脱氢乙酸及其钠盐 （以脱氢乙酸计）
芹菜：毒死蜱、甲拌磷、敌敌畏、啶虫脒、克百威、百菌清
生干坚果：铅、酸价、糖精钠
桃：苯醚甲环唑、敌敌畏、多菌灵
西瓜：克百威、噻虫嗪、氧乐果
香蕉：吡虫啉、噻虫嗪、噻虫胺、腈苯唑、多菌灵、氟虫腈、甲拌磷
羊肉：恩诺沙星、氟苯尼考、磺胺类(总量)、五氯酚酸钠（以五氯酚计）、呋喃唑酮代谢
物、呋喃西林代谢物
油饼油条(自制)：铝的残留量（干样品，以 Al 计）
枣：多菌灵、氟虫腈、氧乐果
猪肉：恩诺沙星、磺胺类（总量）、五氯酚酸钠（以五氯酚计）、甲氧苄啶

附件 2

食品抽检不合格产品信息

（声明：以下信息仅指本次抽检标称的生产企业相关产品的生产日期/批号和所检项目）

抽样编号

标称生

产企业

名称

标称生

产企业

地址

被抽样单

位名称

被抽样单

位地址

食品名

称

规格

型号

商

标

生产日

期/批号
不合格项目 分类

XBJ23653226103838443 / /

于田县英

爱丽哈斯

超市

新疆和田

地区于田

县新城区

街道和谐

社区 7号

楼 1号

香蕉 / /
2023-07

-14

吡虫啉‖

0.10mg/kg‖≤

0.05mg/kg

食用

农产

品

附件 3

食品抽检合格产品信息

（声明:以下信息仅指本次抽检标称的生产企业相关产品的生产日期/批号和所检项目）

抽样编号
标识生产企业

名称

标识生产企业

地址
被抽样单位名称

被抽样

单位所

在省份

抽样场

所

样品名

称

样品规

格

购进日

期
类别

XBJ23653226103838447 / /
于田县康逸养老

服务有限公司
新疆

其他(养

老机构

食堂)

羊肉白

菜包子
/

2023-0

7-14

餐饮食

品

XBJ23653226103838591ZX / /

于田县新城区街

道嗜好特色汤面

饭馆

新疆
小型餐

馆
油条 /

2023-0

7-17

餐饮食

品

XBJ23653226103838593ZX / /

于田县新城区街

道嗜好特色汤面

饭馆

新疆
小型餐

馆
面剂子 /

2023-0

7-17

餐饮食

品

XBJ23653226103838592ZX / /

于田县新城区街

道嗜好特色汤面

饭馆

新疆
小型餐

馆

羊肉包

子
/

2023-0

7-17

餐饮食

品

XBJ23653226103838692ZX / /
于田县万宏源百

货店
新疆

小型餐

馆
油条 /

2023-0

7-19

餐饮食

品

XBJ23653226103838691ZX / /
于田县万宏源百

货店
新疆

小型餐

馆
馒头 /

2023-0

7-19

餐饮食

品

抽样编号
标识生产企业

名称

标识生产企业

地址
被抽样单位名称

被抽样

单位所

在省份

抽样场

所

样品名

称

样品规

格

购进日

期
类别

XBJ23653226103838435

和田市新发食

品有限公司生

猪定点屠宰厂

新疆和田地区

和田市吉亚乡

于田县老城区街

道安心鲜肉店大

肉批发铺

新疆
农贸市

场
猪肉 /

2023-0

7-13

食用农

产品

XBJ23653226103838442 / /
于田县英爱丽哈

斯超市
新疆 超市 桃 /

2023-0

7-14

食用农

产品

XBJ23653226103838441 / /
于田县英爱丽哈

斯超市
新疆 超市 草莓 /

2023-0

7-14

食用农

产品

XBJ23653226103838445 / / 于田县瑰丽超市 新疆 超市 桃 /
2023-0

7-12

食用农

产品

XBJ23653226103838446 / / 于田县瑰丽超市 新疆 超市 鸡蛋 /
2023-0

7-12

食用农

产品

XBJ23653226103838444 / / 于田县瑰丽超市 新疆 超市

巴旦木

（生干

坚果）

/
2023-0

7-14

食用农

产品

XBJ23653226103838482 / /
于田县先拜巴扎

镇绿叶切面店
新疆

小食杂

店
黄瓜 /

2023-0

7-12

食用农

产品

XBJ23653226103838483 / /
于田县先拜巴扎

镇绿叶切面店
新疆

小食杂

店

油白菜

（普通

白菜）

/
2023-0

7-14

食用农

产品

XBJ23653226103838484

和田美比特食

品有限公司家

禽定点屠宰场

新疆和田地区

于田县木尕拉

镇

于田县先拜巴扎

镇绿叶切面店
新疆

小食杂

店
鸡肉 /

2023-0

7-15

食用农

产品

抽样编号
标识生产企业

名称

标识生产企业

地址
被抽样单位名称

被抽样

单位所

在省份

抽样场

所

样品名

称

样品规

格

购进日

期
类别

XBJ23653226103838500 / /
于田县花园鲜花

销售部
新疆

小食杂

店
橙 /

2023-0

7-14

食用农

产品

XBJ23653226103838501 / /
于田县花园鲜花

销售部
新疆

小食杂

店
芒果 /

2023-0

7-16

食用农

产品

XBJ23653226103838527 / / 于田县祥瑞超市 新疆 超市 芹菜 /
2023-0

7-16

食用农

产品

XBJ23653226103838526 / /

于田县老城区街

道果果萌水果批

发超市

新疆
小食杂

店
枣 /

2023-0

7-06

食用农

产品

XBJ23653226103838528 / / 于田县祥瑞超市 新疆 超市 姜 /
2023-0

7-10

食用农

产品

XBJ23653226103838529 / / 于田县祥瑞超市 新疆 超市 鸡蛋 /
2023-0

7-09

食用农

产品

XBJ23653226103838509
于田县爱华牛

羊定点屠宰场

新疆和田地区

于田县木尕拉

镇

于田县土糕羊肉

销售店
新疆

小食杂

店
羊肉 /

2023-0

7-16

食用农

产品

XBJ23653226103838502 / /
于田县花园鲜花

销售部
新疆

小食杂

店
西瓜 /

2023-0

7-16

食用农

产品

XBJ23653226103838516
于田县爱华牛

羊定点屠宰场

新疆和田地区

于田县木尕拉

镇

于田县羊贵肥鲜

肉店
新疆

小食杂

店
羊肉 /

2023-0

7-16

食用农

产品

抽样编号
标识生产企业

名称

标识生产企业

地址
被抽样单位名称

被抽样

单位所

在省份

抽样场

所

样品名

称

样品规

格

购进日

期
类别

XBJ23653226103838530
于田县爱华牛

羊定点屠宰场

新疆和田地区

于田县木尕拉

镇

于田县放牧羊肉

店
新疆

小食杂

店
羊肉 /

2023-0

7-16

食用农

产品

XBJ23653226103838573 / /
于田县常红配送

超市
新疆 超市 香蕉 /

2023-0

7-15

食用农

产品

XBJ23653226103838574 / /
于田县常红配送

超市
新疆 超市 鸡蛋 /

2023-0

7-16

食用农

产品

XBJ23653226103838580 / /
于田县古丽芭格

超市
新疆 超市

巴旦木

（生干

坚果）

/
2023-0

6-24

食用农

产品

XBJ23653226103838582

策勒县天和友

畜牧业科技开

发有限责任公

司家禽定点屠

宰厂

新疆和田地区

策勒县

于田县古丽芭格

超市
新疆 超市 鸡肉 /

2023-0

7-07

食用农

产品

XBJ23653226103838581 / /
于田县古丽芭格

超市
新疆 超市 香蕉 /

2023-0

7-15

食用农

产品

XBJ23653226103838600

和田县金胡杨

牲畜屠宰有限

公司生猪屠宰

场

新疆和田地区

和田县经济新

区

于田县龙鑫大肉

店
新疆 菜市场 猪肉 /

2023-0

7-17

食用农

产品

抽样编号
标识生产企业

名称

标识生产企业

地址
被抽样单位名称

被抽样

单位所

在省份

抽样场

所

样品名

称

样品规

格

购进日

期
类别

XBJ23653226103838602

和田市新发食

品有限公司生

猪定点屠宰厂

新疆和田地区

和田市吉亚乡

于田县黄俊林大

肉店
新疆 菜市场 猪肉 /

2023-0

7-14

食用农

产品

XBJ23653226103838623
于田县爱华牛

羊定点屠宰场

新疆和田地区

于田县木尕拉

镇

于田县新城区街

道天天香牛羊肉

销售店

新疆 菜市场 羊肉 /
2023-0

7-18

食用农

产品

XBJ23653226103838621
于田县爱华牛

羊定点屠宰场

新疆和田地区

于田县木尕拉

镇

于田县光大鲜肉

销售店
新疆 菜市场 羊肉 /

2023-0

7-17

食用农

产品

XBJ23653226103838628

和田市新发食

品有限公司生

猪定点屠宰厂

新疆和田地区

和田市吉亚乡

于田县紫英放心

大肉店
新疆 菜市场 猪肉 /

2023-0

7-18

食用农

产品

XBJ23653226103838629

和田市新发食

品有限公司生

猪定点屠宰厂

新疆和田地区

和田市吉亚乡

于田县蒋记鲜肉

店
新疆 菜市场 猪肉 /

2023-0

7-18

食用农

产品

XBJ23653226103838638 / /
于田县小张水果

批发零售店
新疆 菜市场 枣 /

2023-0

7-18

食用农

产品

XBJ23653226103838637 / /
于田县小张水果

批发零售店
新疆 菜市场 香蕉 /

2023-0

7-18

食用农

产品

XBJ23653226103838643
莘县众穆清真

食品有限公司

新疆和田地区

于田县加依乡

于田县良泉水果

蔬菜批发店
新疆 菜市场 鸡肉 /

2023-0

7-03

食用农

产品

XBJ23653226103838644 / /
于田县良泉水果

蔬菜批发店
新疆 菜市场 鸡蛋 /

2023-0

7-15

食用农

产品

抽样编号
标识生产企业

名称

标识生产企业

地址
被抽样单位名称

被抽样

单位所

在省份

抽样场

所

样品名

称

样品规

格

购进日

期
类别

XBJ23653226103838649 / /
于田县自豪食品

批零销售店
新疆 菜市场 鸡蛋 /

2023-0

7-16

食用农

产品

XBJ23653226103838693
于田县爱华牛

羊定点屠宰场

新疆和田地区

于田县木尕拉

镇

于田县阿不都拉

屠宰店
新疆 菜市场 牛肉 /

2023-0

7-18

食用农

产品

XBJ23653226103838695
于田县爱华牛

羊定点屠宰场

新疆和田地区

于田县木尕拉

镇

于田县味道肉制

品销售店
新疆 菜市场 牛肉 /

2023-0

7-14

食用农

产品

XBJ23653226103838704
于田县爱华牛

羊定点屠宰场

新疆和田地区

于田县木尕拉

镇

于田县本味鲜肉

店
新疆 菜市场 牛肉 /

2023-0

7-18

食用农

产品

XBJ23653226103838705

和田市新发食

品有限公司生

猪定点屠宰厂

新疆和田地区

和田市吉亚乡

于田县康春杰大

肉店
新疆 菜市场 猪肉 /

2023-0

7-19

食用农

产品